



M.B.P/Group, Holding ApS

Fornebyvej 4
4930 Maribo

CVR-nr. 44 41 52 91

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

Mikkel Bergstrøm Pedersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.B.P/Group, Holding ApS Fornebyvej 4 4930 Maribo
	CVR-nr.: 44415291
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Mikkel Bergstrøm Pedersen
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og øvrig formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.116.603, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.143.438.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-10.815	-10.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.170.061	-1
Finansielle indtægter		0	18.250
Finansielle omkostninger		<u>-42.643</u>	<u>-21.414</u>
Resultat før skat		2.116.603	-13.165
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.116.603</u>	<u>-13.165</u>
Foreslået udbytte		79.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.495.968	0
Overført resultat		<u>541.235</u>	<u>-13.165</u>
		<u>2.116.603</u>	<u>-13.165</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.169.302	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.569.302</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.569.302</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		959.500	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>149.250</u>
Tilgodehavender i alt		<u>959.500</u>	<u>149.250</u>
Likvide beholdninger		<u>1.524</u>	<u>5.830</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>961.024</u>	<u>155.080</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.530.326</u></u>	<u><u>755.080</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.495.968	0
Overført resultat		528.070	-13.165
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>79.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>2.143.438</u>	<u>26.835</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>440.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	<u>440.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>936.888</u>	<u>718.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>946.888</u>	<u>728.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.386.888</u>	<u>728.245</u>
Passiver i alt		<u>3.530.326</u>	<u>755.080</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	2		
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslåe ekstraordinær udbytt	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-13.164	0	26.836
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	-1	0	-1
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-13.165	0	26.835
Årets resultat	0	1.495.968	541.235	79.400	2.116.603
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.495.968	528.070	79.400	2.143.438

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2025</u>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>440.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>440.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 14.657 vedrørende ikke udnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunkt for eventuel anvendelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen